UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt Đề

án hỗ trợ, phát triển các doanh

nghiệp công nghệ số vươn ra toàn

cầu đến năm 2030, tầm nhìn 2045

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ.

 Thực hiện Công văn số 5952/BKHCN-CNCNTT ngày 23/10/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ Phê duyệt Đề án hỗ trợ, phát triển các doanh nghiệp công nghệ số vươn ra

toàn cầu đến năm 2030, tầm nhìn 2045; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên

quan nghiên cứu, chủ động góp ý đối với các nội dung theo yêu cầu của Bộ

Khoa học và Công nghệ tại Công văn trên; gửi Bộ Khoa học và Công nghệ,

đồng thời báo cáo UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 26/10/2025.

 (Công văn số 5952/BKHCN-CNCNTT kèm theo trên VNPT-IOffice).

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-10-24T07:04:56+0700

		2025-10-24T08:11:05+0700

		2025-10-24T08:11:05+0700

		2025-10-24T08:11:05+0700